

Remediere instalatie sanitara Judecatoria Turda

I.D.: 43623575

Data publicarii 24.07.19 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 10.933,97 RON - 10.933,97 RON

Descriere: Servicii remediere instalatie sanitara: 1 Rezervor apa toaleta fixare perete buc 5 2 Teava PPR Ø25 ml 22 3 Teu PPR 25-20-25 buc 5 4 Cot PPR 25 90 ° buc 5 5 Mufa PPR 25-3/4 FE buc 3 6 Teava PPR Ø20 ml 24 7 Cot talpa PPR 20-1/2 buc 9 8 Muf PPR 25 buc 8 9 Muf PPR 25 buc 8 10 Robinet coltar 1/2-3/8 buc 9 11 Furtun flexibil 3/8-3/8, 40 cm buc 9 12 Baterie monocomanda chiuveta baie buc 4 13 Teava canalizare Ø110, 2m buc 7 14 Teava canalizare Ø110, 1m buc 13 15 Teava canalizare Ø110, 4m buc 4 16 Cot canalizare Ø110, 45° buc 20 17 Mufa Y canalizare Ø110-75-110 buc 3 18 Mufa Y canalizare Ø110-110-110 buc 7 19 Mufa Y canalizare Ø110-40-110 buc 4 20 Mufa T canalizare Ø110-110-110 buc 12 21 Mufa redusa Ø110-75 buc 3 22 Racord flexibil chiuveta cu ventil 1"1/2 buc 5 23 Teava canalizare Ø40, 0,5m buc 5 24 Cot canalizare Ø40, 45° buc 5 25 Cot canalizare Ø40, 90° buc 5 26 Cot canalizare Ø75, 45° buc 3 27 Cot canalizare Ø75, 90° buc 3 28 Coliere fixare teava canalizare buc 30 29 Dispozitiv pentru încălzire apă instantaneu buc 5 30 Capac canal carosabil fonta buc 1 31 32 Total materiale 4699.02 ron 33 Materiale conexe de montaj 234.95 ron 34 Manopera 6,000.00 ron Total RON fara TVA 10,933.97 TOTAL RON CU TVA 13,011.43